
UCHWAŁA  NR XIV/99/07 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 19 września 2007 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miasta Białogard, 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu oraz utworzenia obwodów głosowania  

do rad 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 

i Nr 138, poz. 974) i art. 31 ust. 2 zdanie drugie ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 

1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, 

poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz., 327 i Nr 112, poz. 766), na wniosek 

Burmistrza Miasta Białogard, Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.   W uchwale XLII/441/02 Rady Miasta Białogard z dnia 20 czerwca 2002 r.                       

w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miasta Białogard, liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu oraz utworzenia obwodów głosowania do rad ( Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 51, poz. 1070 i Nr 52, poz. 1129 oraz z 2003 r. Nr 50, poz. 842 ) 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) użyte w tytule uchwały, w § 1 i 3 oraz w tytule załącznika wyrazy „Rady Miasta 

Biaołogard" zastępuje się wyrazami „Rady Miejskiej Białogardu”;  

 

2) w załączniku w rubryce 2:  



 2

 

a) w okręgu nr 1 w obwodzie nr 4 dodaje się ulice: G. Bacewicz, M. Karłowicza,                 

K. Komedy,  

b) w okręgu nr 2:  

- w obwodzie nr 5 dodaje się ulicę J. Tuwima,  

- w obwodzie nr 7 dodaje się ulice: Bolesława Krzywoustego, Władysława Jagiełły,  

    c) w okręgu nr 4 w obwodzie nr 12 dodaje się ulicę Energetyków.  

 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie  na  tablicach 

ogłoszeń Rady Miejskiej Białogardu, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej  

Miasta  Białogard  www.bialogard.info. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 

 
Uzasadnienie do projektu uchwały 

 
Głosowanie w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP przeprowadza się w stałych obwodach 
głosowania utworzonych na obszarze gminy na podstawie przepisów ustawy – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. Stąd zmianie podlega uchwała 
Rady Miasta, w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miasta Białogard, liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu oraz utworzenia obwodów głosowania do rad. Zmiana 
polega na dostosowaniu w treści nowelizowanej uchwały nazwy „Rada Miasta Białogard” do 
aktualnej nazwy „Rada Miejska Białogardu”. Ponadto, w związku z utworzeniem i zabudową 
mieszkalną nowych ulic, powstała potrzeba uzupełnienia obwodów głosowania            o te ulice.  


